
Instemmingsbesluit tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling Blink 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel, 

  

Gelet op de bij besluit van 4 juli 2024 verkregen toestemming van de gemeenteraad van Gemert-Bakel 

conform artikel 1, lid 4, van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

BESLUIT 

  
In te stemmen met het treffen van de Gemeenschappelijke regeling Blink 2025. 

  

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

P. Sennema 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 462455 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2024 nr. 462455 4 november 2024 1 


